
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.08.10.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Lushnje Dhimiter Mino Shb Arsim Special (raport mjekesor) 1

2 Fier Lushnje Jani Nushi GJimnaz Arsim Special 1

3 Fier Lushnje Kongresi I Lushnjes 9V Histori (raport mjekesor) 1

4 Fier Lushnje Jani Nushi GJimnaz Biologji 1

5 Fier Fier 100 Vjetori i Pavarësisë 9-vjeçare Arsim Special 1

6 Fier Fier Pinellopi Pirro 9-vjeçare Arsim Special 1

7 Fier Fier 5 Dëshmorët 9-vjeçare Arsim Special 1

8 Fier Fier Kristaq Shtëmbari 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

9 Fier Fier Pinellopi Pirro 9-vjeçare Arsim Fillor 1

10 Fier Fier Jakov Xoxa SHB Art Pamor (Shkolla artistike) 1

11 Fier Selenice Mynyr Xhindi SHB Gjuhe Shqipe 1

12 Fier Divjakë Shkolla e Bashkuar Çermë Sektor SHB Arsim Special 1

13 Fier Patos Shkolla 9-vjeçare"Meleq Gosnishti"Patos 9-vjecare Art Pamor 1

14 Fier Vlorë-Himarë Hasan Pulo SHB Matematike 1

15 Fier Vlorë-Himarë H.Mehilli+P.Rexhepi 9 vjecare Fizike 1

16 Fier Vlorë-Himarë Faslli Danaj SHB Arsim Special 1

17 Fier Vlorë-Himarë Artistike N. Frasheri SHB Pikture 1

18 Fier Vlorë-Himarë L.Sallata+H.Pulo+I. Kushta 9 vjecare Muzike 1


